

SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 14 de noviembre de 2019

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 14-Coordinación Administrativa
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

14/11/2019



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

16-Unidad de Transparencia

FOLIO S0316-0010

21111031615156A686000M168000901190L115A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0630	CAJA PARA ARCHIVO DE CARTON TAMAÑO CARTA CON SISTEMA A.I.R., ESTIBA GARANTIZADA DE 4 UNIDADES, MEDIDAS 48 X 31 X 25 CM, MOD. AM-04, TODO DE CARTON.	PIEZA	10	\$67.00	\$670.00	16	\$777.20
0639	CARPETA C/PALANCA DE PRESIÓN C/ROJO T/CARTA.	PIEZA	10	\$12.80	\$128.00	16	\$148.48
0641	CARPETA C/PALANCA DE PRESIÓN C/VERDE OSCURO T/CARTA.	PIEZA	10	\$12.80	\$128.00	16	\$148.48
0671	CINTA DE EMPAQUE TRANSPARENTE 48MM X 50M.	PIEZA	6	\$10.40	\$62.40	16	\$72.38
0687	CUENTA FACIL, CERA ANTIDERRAPANTE DE 14 GRMS.	PIEZA	4	\$7.00	\$28.00	16	\$32.48
0699	ETIQUETA BLANCA PARA IMPRESIÓN LASER 2" X 4", 10 ETIQUETAS POR HOJA, CON 25 HOJAS.	PAQUETE	1	\$54.00	\$54.00	16	\$62.64
0710	FOLDER COLOR BLANCO, TAMAÑO CARTA, DE CARTON RESISTENTE, CON ACABADO BRILLANTE, CON DOBLE SOLAPA INTERNA Y SUAJE PARA TARJETAS DE PRESENTACIÓN.	PIEZA	3	\$13.00	\$39.00	16	\$45.24
0713	FOLDER COLOR VERDE, TAMAÑO CARTA, DE CARTON RESISTENTE, CON ACABADO BRILLANTE, CON DOBLE SOLAPA INTERNA Y SUAJE PARA TARJETAS DE PRESENTACIÓN.	PIEZA	2	\$13.00	\$26.00	16	\$30.16
0736	LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	4	\$18.50	\$74.00	16	\$85.84
0759	LIGA NO. 18 C/100 GRS.	BOLSA	1	\$18.50	\$18.50	16	\$21.46

SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 14 de noviembre de 2019

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 14-Coordinación Administrativa
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

14/11/2019



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

16-Unidad de Transparencia

FOLIO S0316-0010

21111031615156A686000M168000901190L115A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0772	MARCADOR PARA PINTARRON, PUNTA CINCEL, BARRIL DE PLASTICO, NO TOXICO ESTUCHE CON 4 COLORES COLORES NEGRO, ROJO, AZUL Y VERDE, MAGISTRAL.	PAQUETE	2	\$58.00	\$116.00	16	\$134.56
0789	NAVAJA PARA CUTER GRANDE DE 18 MM C/10 PZAS.	TUBO	1	\$10.00	\$10.00	16	\$11.60
0790	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U, POST-IT 3M.	PAQUETE	4	\$32.00	\$128.00	16	\$148.48
0791	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, TIPO ACORDEON, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U, POST-IT 3M.	PAQUETE	1	\$95.00	\$95.00	16	\$110.20
0815	PEGAMENTO BLANCO DE 1/2 LT RESISTOL 850.	PIEZA	1	\$30.00	\$30.00	16	\$34.80
0816	PEGAMENTO BLANCO DE 1/4 LT RESISTOL 850.	PIEZA	1	\$20.00	\$20.00	16	\$23.20
0828	PORTACLIPS MAGNETICO COLOR HUMO, CON CAPACIDAD PARA 100 CLIPS.	PIEZA	2	\$13.00	\$26.00	16	\$30.16
0839	REVISTERO COLOR HUMO.	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00	16	\$51.04
0850	SERVILLETAS DESECHABLES C/250 PZAS.	PAQUETE	2	\$23.00	\$46.00	16	\$53.36
0851	SERVILLETAS DESECHABLES C/500 PZAS.	PAQUETE	2	\$48.00	\$96.00	16	\$111.36
0853	SOBRE BLANCO P/CD C/50 PZAS.	PAQUETE	1	\$33.80	\$33.80	16	\$39.21

SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 14 de noviembre de 2019

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 14-Coordinación Administrativa
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

14/11/2019



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

16-Unidad de Transparencia

FOLIO S0316-0010

21111031615156A686000M168000901190L115A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0865	TARJETAS BLANCAS 3" X 5" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2.	PAQUETE	1	\$9.20	\$9.20	16	\$10.67
0884	VASO DESECHABLE TERMICO NO. 10 C/25.	PAQUETE	2	\$12.30	\$24.60	16	\$28.54
0976	PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA, TRANSPARENTE OPACO, ANTIRREFLEJANTE, DE USO RUDO, CON MULTIPERFORACIONES MEDIDAS 22CM X 28 CM(8 1/2" X 11",C/100 PZAS	PAQUETE	1	\$89.00	\$89.00	16	\$103.24
0997	BANDERITAS DE PAPEL 0.5 X 2" CON 250 BANDERITAS DE VARIOS COLORES POST-IT	PIEZA	1	\$40.60	\$40.60	16	\$47.10
1015	NOTA ADHESIVAS REMOVIBLES DE 3"X 3" (76MMX76MM) CON 100 HOJAS COLOR ROSADO NEON	PIEZA	1	\$8.00	\$8.00	16	\$9.28
1041	COJIN REPUESTO PARA FOLIADORA MANUAL, MEDIDA ESTANDAR 3CM DE LARGO, 1CM ALTO, 0.5 CM DE ANCHO.	PIEZA	4	\$40.00	\$160.00	16	\$185.60
1086	COJIN PARA SELLO NO. 1, COJIN DE HULE ESPUMA, ESTUCHE METALICO,	PIEZA	2	\$22.40	\$44.80	16	\$51.97
1092	ETIQUETA BLANCA, 67MM X 47MM, C/180 PZAS. NO. 13	PAQUETE	1	\$16.00	\$16.00	16	\$18.56
1109	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 5 C/20 PZAS.	BOLSA	4	\$30.00	\$120.00	16	\$139.20
1110	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 2 C/20 PZAS.	BOLSA	4	\$16.70	\$66.80	16	\$77.49



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-003

SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 14 de noviembre de 2019

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 14-Coordinación Administrativa
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

14/11/2019



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

16-Unidad de Transparencia

FOLIO S0316-0010

21111031615156A686000M168000901190L115A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
1115	VASO DESECHABLE PLASTICO NO.10 C/50PZAS.	PAQUETE	4	\$19.00	\$76.00	16	\$88.16
1117	BOLIGRAFO ATÓMICO COLOR NEGRO BIC DIAMANTE, DE CUERPO TRANSPARENTE, BARRIL REDONDO, PUNTO MEDIANO 1.00 MM, LA TINTA SE INDICA EN LA PUNTA Y LA TAPA, C/12 PZAS,	PAQUETE	1	\$35.00	\$35.00	16	\$40.60
1121	CUCHARA PASTELERA DESECHABLE 50 PIEZA	BOLSA	4	\$13.40	\$53.60	16	\$62.18
1122	TENEDOR PASTELERO DESECHABLE 50 PIEZA	BOLSA	2	\$13.40	\$26.80	16	\$31.09
1141	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA(21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	15	\$60.00	\$900.00	16	\$1,044.00

SUBTOTAL: \$3,543.10
I.V.A: \$566.90
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$4,110.00